大管一公字第 113083001號

                              公 告
主旨：第五屆管理委員會 C棟補選當選名單

說明：

C棟補選當選名單

戶  號 姓  名 正取/備取 票  數

C2-11F 許竹一 正取 13票

C9-02F 季美玲 備取 1 11票

C5-22F 林銘仁 備取 2 7票

C棟管理委員會財務委員職務推選:

(一) 原第五屆管理委員會 C棟財務委員職 1名，因個人

規劃，辭去第五屆管理委員會職務。

(二) 並於 113.08.29進行該棟管理委員 1名補選；其 C

棟管理委員 1職，由 許竹一 委員 遞補。

(三) 第五屆管理委員會，經 C棟所屬委員推選後，本屆

財務委員 職務，由 謝東欽 委員 擔任。

大同莊園社區管理理委員會  敬啟

中 華 民 國 一 一 三 年 八 月 卅 日